
UCHWAŁA NR XIII/130/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy Kapitana Tadeusza Doranta i ulicy Pieczoługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 
1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy Kapitana Tadeusza Doranta i ulicy Pieczoługi.

§ 2. 1. Plan obejmuje obszar, którego granice stanowią: od zachodu, zachodnia granica działek o nr ewid. 
8/2 i 7/2 obręb ewidencyjny 0015 02-06 oraz zachodnia granica obrębu ewidencyjnego 0015 02-06, od 
północy, południowa granica działki o nr ewid. 31 obręb ewidencyjny 0011 02-02 oraz północna granica 
obrębu ewidencyjnego 0014 02-05, od wschodu, wschodnia granica obrębów ewidencyjnych 0014 02-05 
i 0018 02-09, od południa, północna granica decyzji środowiskowej koncepcji programowej dla rozbudowy 
drogi krajowej nr 7.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 
1696, 1716 i 1815.

Uchwalony Strona 1

/-/



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/130/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 30 października 2019 r.

Uchwalony Strona 1



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy Kapitana Tadeusza Doranta i ulicy Pieczoługi 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  

Uchwalony Strona 1




